15-02-2024 22:45:57

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A ausência de sinalização tem sido a causa de vários acidentes naquela imediação.

seja reimplantada a sinalização no cruzamento das vias abaixo referidas.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-09-2018

RUA DR ALIRIO DE MORAES ESQUINA COM A RUA NILTON DALBERT, JARDIM PATRÍCIA,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 7518/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA NICARAGUA, 31, APTO 1403, TIBERY, 38.405-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Marcio Nobre

- IMAGENS -

15-02-2024 22:45:57

Sala das Sessões, 4 de setembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Marcio Nobre

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Marcio Nobre 1

1Total